E-mail: saae@saaevalenca.com 

DADOS DO PROCESSO  

Processo Administrativo: 0112/2020 
Modalidade: DISPENSA Nº 062/2020 
Fundamentação: Art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93.  
CONTRATADA: MANOEL GOMES DE MACEDO 
CNPJ: 04.156.458/0001-95 
Valor: R$ 2.250,00 (Dois mil e duzentos e cinquenta reais) 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PULVERIZADOR DE PLÁSTICO. 
RATIFICAÇÃO: ROSEMARY SANTOS DA PAIXÃO – DIRETORA SAAE. 
Data: 06/08/2020.